
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение 

«Детский сад № 4 «Солнышко»» 

 

Приказ по основной деятельности 

 

11.03.2022 г.                      Краснотуранск                                         

№   2 

«Об утверждении паспорта доступности, плана мероприятий» 

 

        В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности 

для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а 

также оказания им при необходимой помощи 

Приказываю: 

1.Утвердить Паспорт доступности МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»». 

2.Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») МБДОУ «Детский сад 

№ 4 «Солнышко»» по повышению доступности для детей-инвалидов и 

других маломобильных групп населения. 

3.Разместить вышеуказанные документы на официальном сайте учреждения 

в сети «Интернет» на странице «Доступная среда». 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 4 

«Солнышко»______Е.А.Нечепоренко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-30T11:24:15+0700
	Нечепоренко Екатерина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




